
45. Internationale Masters Schwimm Gala um den Goslarer Adler Medaillenspiegel
Aquantic  -  25-m-Bahn  -  Elektronische Zeitmessung
Veranstalter: MTV Goslar / Ausrichter: www.mtvgoslar-swim.de

 Vereine: Einzel
 Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 Post SV Leipzig e.V. 40 15 9
 SC Poseidon Berlin 31 20 13 11 12 4
 SC Magdeburg 19 5 6 7 2
 SWOL 1894 15 7 4 2 2 2
 SV Berolina e.V. 14 7 5 6 1 1
 SSV Leutzsch 14 6 5 2 3
 SC Hellas Salzgitter 13 14 6 2
 SG RethenSarstedt 11 5 2 5 4 4 1
 SC Herford 10 4
 W98 Hannover 9 8 4 1 1 1
 MTV Goslar 9 3 12 8 1 2 2
 SV Böblingen 8 3
 Eintracht Hildesheim 8 2 3 1
 SV Grün-Weiß Wittenberg 6 7 8 1 6 1 1
 SV Rotation Halle 6 5 2 1
 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 6 3 2 1 1 1 1 1
 SG Einheit Rathenow e.V. 6
 Schwimmverein Merseburg 5 4 4 3
 Potsdamer SV im OSC Potsdam 5 3 2 1 1 2 1 2
 TSV Chemie Premnitz 5
 SV Poseidon Hamburg 5
 Gudensberger SG 4 4 2
 Wasserfreunde Northeim 4 4 2 1
 TV Gut Heil Zerbst 4 3
 SSG Braunschweig 4 3
 BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 4 2
 SV Nordenham 4 1 3
 SC Chemnitz von 1892 4
 Halberstädter SV 3 10 5 3 1
 SG MOGONO e.V. 3 7 1 3 1 1
 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 3 6 1 6 1 1 1
 SG Schöneberg Berlin 3 5
 Köthener SV 2009 3 1 1 1
 PKLbc - Schwimmverein Liberec Czech3 1
 SV Hesel 3 1
 TSV Malente 1900 3
 Union 1861 Schönebeck 3
 Bremischer Schwimmverein 2 6 1 1
 SG TSG HB10 Bremen 2 4 2 4
 Z&PC de Inktvis 2 3
 SC Melle 03 2 2 2 1
 SB Delphin 03 Augsburg 2 2
 ASC Göttingen von 1846 e.V. 2 1 1 1 1
 TSV Schwerin Abt. Schwimmen 2 1
 SG Letter 05 e.V. 2 1 3 2 1 2 1
 Bohemians Praha 2
 ATSV Freiberg e.V. 1 4 6 1 1
 ASC Brandenburg a.d.Havel 03 1 4 1
 Weißenfelser SV 1 2 1 1 1
 SV Neptun Kiel 1 2
 SV Halle 1 1 1
 SSG Leinebergland 1 1 1
 VfV Hildesheim 1 1
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 Vereine: Einzel
 Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 USV TU Dresden e.V. 1 3 1
 MTV Gifhorn 1 3 1 1 1
 TuS Rotenburg 1861 1 1 1 1
 TSV Anderten 3 4 5 6 5 3 1 1
 SV Anker 06 Gadenstedt 3 2
 PSV Einbeck 2 2 3 2 3 1 1
 TG Lage 2 2
 SC Osnabrück 04 2 2 1 1
 SC Delphin Salzgitter 1 3 3 2 2 1 1
 Swim-IT 1 1 1 2
 SV WF Stendal 1 1 1 1
 TPSK 1925 e.V. 1 1
 SG Neumünster 1 1 1
 TSG Guts Muths Quedlinburg 1 1 1
 Polizei SV Oldenburg 1
 HSV Medizin Magdeburg 3 2 1
 Preetzer TSV 1 1 1 1
 SC Vienenburg 1 2 2 1
 SV Burgwedel 2
 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 1 1 1
 SSV 70 Halle-Neustadt 1 1
 Summe: 328 222 142 93 65 36 20 12 7 3
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 Vereine: Staffeln
 Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 Post SV Leipzig e.V. 3 5 2
 SC Poseidon Berlin 2 1 3
 W98 Hannover 2
 Leipzig AllStars 1
 SWOL 1894 1 1
 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 1
 Eintracht Hildesheim 1
 SSV Leutzsch 1
 Summe: 8 8 8
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 Vereine: Medaillenspiegel 3
 Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 SG Einheit Rathenow e.V. 4
 TSV Chemie Premnitz 2
 W98 Hannover 1 2 2 1
 Eintracht Hildesheim 1 1 1
 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 1 1 1
 TV Gut Heil Zerbst 1
 Post SV Leipzig e.V. 2 1 5 1 2 2 3 1 3
 SC Herford 1 1 1 1
 Z&PC de Inktvis 1 1
 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 1 1
 SSV Leutzsch 1 1
 SV Nordenham 1 1
 SB Delphin 03 Augsburg 1
 TSV Schwerin Abt. Schwimmen 1
 SG Schöneberg Berlin 1 1 1 1
 SWOL 1894 1 2 1 1 1
 SC Magdeburg 1 1 1 1 1
 SC Chemnitz von 1892 1 2
 Bremischer Schwimmverein 1
 SV Poseidon Hamburg 1
 Wasserfreunde Northeim 1
 SC Hellas Salzgitter 2 1 1
 TSV Malente 1900 1 2
 SV Hesel 1 1
 SC Poseidon Berlin 1 1 2 2 1
 SV Berolina e.V. 1
 Schwimmverein Merseburg 1
 SV Grün-Weiß Wittenberg 1
 SG TSG HB10 Bremen 1
 SSG Braunschweig 1 1
 SG MOGONO e.V. 1
 Bohemians Praha 1
 Halberstädter SV 2
 SV Böblingen 1
 Summe: 10 11 9 10 10 11 9 10 11 10
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 Personen: Einzel
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 Hofmann-Scheidler, Claudia  (1966,W) SV Böblingen 8 3
 Schulz, Christel  (1940,W)  SG Einheit Rathenow e.V. 6
 Blanke, Irmtraud  (1952,W)  SG RethenSarstedt 6
 Schmitz, Henriette  (1980,W)  SC Hellas Salzgitter 5 1
 Schroeter, Katrin  (1964,W)  BSV Medizin Marzahn 1990 e.V. 4 2
 Linz, Anke  (1984,W)  SV Berolina e.V. 4 2
 Rendez, Caroline  (1994,W)  SC Poseidon Berlin 4 1
 Klimova, Mariia  (2001,W)  Post SV Leipzig e.V. 4 1
 Heinze, Celine  (2000,W)  Eintracht Hildesheim 4 1
 Ruwoldt, Carola  (1972,W)  Schwimmverein Merseburg 4
 Barby, Julia  (1987,W)  Post SV Leipzig e.V. 4
 Klimova, Oleksandra  (2001,W)  Post SV Leipzig e.V. 4
 Nieuwenhuis, Christine  (1951,W)  SWOL 1894 4
 Fleer, Jutta  (1976,W)  SC Herford 4
 Pickrodt, Kerstin  (1977,W)  Potsdamer SV im OSC Potsdam 3 3 1
 Gareis, Jana  (1988,W)  Post SV Leipzig e.V. 3 1 1
 Heumann, Ann-Kathrin  (1993,W)  Gudensberger SG 3 1 1
 Hennebach, Ria  (1967,W)  Post SV Leipzig e.V. 3 1
 Kraak-Beckers, Marijke  (1960,W)  SWOL 1894 3 1
 Penzel, Sabine  (1961,W)  1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 3 1
 Stlukova, Lenka  (1960,W)  PKLbc - Schwimmverein Liberec Czech3 1
 Kamper, Clara  (2000,W)  Post SV Leipzig e.V. 3 1
 Fehling, Dr.Ute  (1943,W)  KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 3
 Hollatz, Meike  (1946,W)  TV Gut Heil Zerbst 3
 Reiß-Abdulrahman, Christiane  (1960,W) W98 Hannover 3
 Höfner-Koch, Katalin  (1981,W)  SV Berolina e.V. 3
 Tynior, Ferike  (2003,W)  SC Hellas Salzgitter 2 4 2 1
 Kranz, Renate  (1957,W)  SV Rotation Halle 2 2 1
 Schmidt, Isabella  (2002,W)  SSV Leutzsch 2 2
 Drosihn, Katja  (1990,W)  SV Rotation Halle 2 2
 Becker, Finnja  (1997,W)  SC Poseidon Berlin 2 1 2
 Pericie, Heike  (1974,W)  MTV Goslar 2 1 1
 Stiemer, Heike  (1968,W)  Post SV Leipzig e.V. 2 1
 Klitzke, Sondra  (1974,W)  SC Poseidon Berlin 2 1
 Spoelstra, Marjan  (1960,W)  SWOL 1894 2 1
 Eckermann, Hana  (1963,W)  Bohemians Praha 2
 Händel, Heike  (1962,W)  Post SV Leipzig e.V. 2
 Blisse, Ursula  (1942,W)  SC Poseidon Berlin 2
 Winkel, Lilly  (2000,W)  SC Magdeburg 2
 Vahldiek, Benja  (2000,W)  SC Herford 2
 Treffehn, Annemarie  (1995,W)  Union 1861 Schönebeck 2
 Kröger, Andrea  (1971,W)  SSG Braunschweig 2
 Brand, Lia  (2002,W)  Post SV Leipzig e.V. 1 3 1
 Dreyer, Julia  (1993,W)  W98 Hannover 1 3 1
 Eichstädt, Melanie  (1981,W)  ASC Brandenburg a.d.Havel 03 1 3
 Lüdicke, Annemarie  (1938,W)  TV Gut Heil Zerbst 1 3
 Rex, Annika  (1992,W)  Weißenfelser SV 1 2 1 1 1
 Perner, Melissa  (1989,W)  W98 Hannover 1 2
 Trilk, Bettina  (1974,W)  SV Neptun Kiel 1 2
 Halbenz, Ute  (1966,W)  SV Grün-Weiß Wittenberg 1 1 1
 Dobschin, Anne-Kristin  (1989,W)  SC Poseidon Berlin 1 1
 Tantzen, Gisa  (1965,W)  SV Nordenham 1 1
 Stegeman, Roelien  (1981,W)  SWOL 1894 1 1
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 Eckhardt, Sabrina  (1980,W)  ASC Göttingen von 1846 e.V. 1 1
 Harenberg, Silke  (1968,W)  SSG Braunschweig 1 1
 Weßolowski, Carolin  (1989,W)  ATSV Freiberg e.V. 1 3
 Volk, Tessy  (2001,W)  SC Magdeburg 1 2 2
 Migas, Alina  (1997,W)  SV Grün-Weiß Wittenberg 1 2 1
 Görlich, Birgit  (1971,W)  MTV Gifhorn 1 2
 Rehmann, Kirsten  (1982,W)  MTV Goslar 1 1 1 1
 Habel, Nicole  (1989,W)  SV Berolina e.V. 1 1 1
 Winter, Franziska  (1985,W)  ASC Göttingen von 1846 e.V. 1 1
 Behrmann, Andrea  (1972,W)  Bremischer Schwimmverein 1
 Simmen, Christa  (1950,W)  Eintracht Hildesheim 1
 Tappe, India  (2004,W)  MTV Goslar 1
 Mundt, Paula  (2001,W)  Union 1861 Schönebeck 1
 Steinkopf, Luise  (1986,W)  SV Grün-Weiß Wittenberg 3 2
 Diedrichs, Ina  (1968,W)  Bremischer Schwimmverein 3
 Biesenthal, Caroline  (1998,W)  SC Poseidon Berlin 3
 Henrich, Neele  (2000,W)  Halberstädter SV 2 1 1
 Strube, Cara  (2001,W)  SV Anker 06 Gadenstedt 2 1
 Roche, Antje  (1980,W)  SG MOGONO e.V. 2 2 1
 Haarmann, Birgit  (1976,W)  TSV Anderten 2 1 1
 Dolinski, Sibylle  (1955,W)  KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 2
 Winkler, Paulin  (2003,W)  Post SV Leipzig e.V. 2
 Starling, Sabine  (1971,W)  SC Poseidon Berlin 2
 Wollny, Kordula  (1971,W)  SC Poseidon Berlin 2
 Jantzen, Prof. Dr. Tanja  (1954,W)  W98 Hannover 2
 Ehlers, Malena  (2000,W)  Eintracht Hildesheim 2
 Specht, Heide  (1957,W)  SC Osnabrück 04 2
 Habig, Margot  (1978,W)  MTV Goslar 1 2 1
 Giffhorn, Carolin  (1997,W)  SC Delphin Salzgitter 1 1 2 1
 Müller, Andria  (1988,W)  SG RethenSarstedt 1 1 1 1
 Kreuzer, Sabine  (1971,W)  TSV Anderten 1 1 1 1
 Sladczyk, Marit  (1968,W)  Halberstädter SV 1 1 1
 Rauschenbach, Nadine  (1983,W)  Schwimmverein Merseburg 1 2
 Schulz, Monja  (1997,W)  SG RethenSarstedt 1 1 2 1
 Fecht, Ineke  (1999,W)  SC Poseidon Berlin 1 1 1
 Koch, Anne Marie  (1999,W)  Wasserfreunde Northeim 1 1 1
 Sauerwald, Jessica  (1979,W)  SG TSG HB10 Bremen 1 1
 Ballas, Cornelia  (1973,W)  SV Grün-Weiß Wittenberg 1 1
 Schüler, Frauke  (1941,W)  1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 1
 Windgassen, Susan  (1982,W)  MTV Goslar 3
 Walter, Grit  (1978,W)  SV Grün-Weiß Wittenberg 2 1 1
 Speicher, Leslie  (1968,W)  SV Grün-Weiß Wittenberg 2 1 1
 Schlimme, Renate  (1953,W)  SC Poseidon Berlin 2
 Heimann, Iris  (1969,W)  SV Nordenham 2
 Greß, Melanie  (1979,W)  SV Berolina e.V. 2
 Schilling, Imke  (1969,W)  SG TSG HB10 Bremen 2
 Patzig, Carola  (1978,W)  Preetzer TSV 1 1 1 1
 Kirchert, Sina  (1994,W)  PSV Einbeck 1 1 2
 Wittkötter, Christine  (1975,W)  TSV Anderten 1 1
 Giffhorn, Daniela  (2001,W)  SC Delphin Salzgitter 1 2 1
 Ludwig, Kathrin  (1978,W)  TSV Anderten 1 1 1
 Winkelmann, Meike  (1982,W)  SC Vienenburg 1 1
 Landgren, Susanne  (1969,W)  SC Poseidon Berlin 1



45. Internationale Masters Schwimm Gala um den Goslarer Adler Medaillenspiegel
Aquantic  -  25-m-Bahn  -  Elektronische Zeitmessung
Veranstalter: MTV Goslar / Ausrichter: www.mtvgoslar-swim.de

 Personen: Einzel
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 Strudthoff, Saskia Maren  (1987,W) SG TSG HB10 Bremen 3
 Große, Clara  (2001,W)  SC Poseidon Berlin 2 1
 Fischer, Dagmar  (1968,W)  SV Burgwedel 2
 Kükemück, Hannelore  (1952,W)  PSV Einbeck 2
 Sakharenko, Anastasia  (2004,W)  SC Poseidon Berlin 1 2 1
 Vischer, Maxine  (1998,W)  SC Poseidon Berlin 1 2
 Loeding, Jelena  (1995,W)  SG RethenSarstedt 1 1
 Bruns, Susanne  (1981,W)  SC Osnabrück 04 1 1
 Graffschack, Andrea  (1966,W)  Halberstädter SV 1 1
 Buberek, Nadja  (1979,W)  SC Osnabrück 04 1 1
 Meyert, Selina  (2001,W)  SSV Leutzsch 1
 Piesche, Julia  (2000,W)  KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 3 1 1
 Menke, Inga  (1969,W)  SC Vienenburg 1 1
 Schönitz, Andrea  (1979,W)  TSV Anderten 1 1
 Limmer, Beate  (1977,W)  SG RethenSarstedt 2 1
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 Ritter, Michael  (1990,M)  SC Magdeburg 6 1
 Seeberger, Uwe  (1960,M)  SC Poseidon Berlin 5 1
 Schulz, Andreas  (1968,M)  TSV Chemie Premnitz 5
 Schwandt, Dietrich  (1948,M)  SV Poseidon Hamburg 5
 Frank, Johannes  (1999,M)  SC Magdeburg 5
 Schlegel, Dirk  (1982,M)  Post SV Leipzig e.V. 4 1
 Mohn, Felix  (1995,M)  SC Poseidon Berlin 4
 Franitza, Daniel  (1971,M)  SC Chemnitz von 1892 4
 Berkhof, Rob  (1952,M)  SWOL 1894 3 2 1 1 1
 Kollatsch, Dirk-Thomas  (1957,M)  SC Magdeburg 3 2
 Schroeter, Yannick  (2003,M)  SV Berolina e.V. 3 2
 Bierkamp, Nils  (2002,M)  Wasserfreunde Northeim 3 1
 Penning, Jonas  (1999,M)  SV Hesel 3 1
 Schröer, Sebastian  (1998,M)  Post SV Leipzig e.V. 3 1
 Hämmer, Thomas  (1978,M)  TSV Malente 1900 3
 Schlimper, Ronald  (1948,M)  SC Hellas Salzgitter 3
 Breusing, Ulrich  (1972,M)  SG RethenSarstedt 3
 Kläring, Gottfried  (1930,M)  SSV Leutzsch 3
 Springer, Siegfried  (1934,M)  SSV Leutzsch 3
 Slomp, Henk  (1955,M)  Z&PC de Inktvis 2 3
 Voigt, Manuel  (1988,M)  Post SV Leipzig e.V. 2 3
 Hahn, Enrico  (1981,M)  SG Schöneberg Berlin 2 3
 Vahle, Jens  (1973,M)  SC Melle 03 2 2 2 1
 Klünder, Arthur  (1992,M)  SC Poseidon Berlin 2 2 1 1
 Wachter, Pascal  (1990,M)  SC Poseidon Berlin 2 2 1
 Flacker, Eduard  (1968,M)  SB Delphin 03 Augsburg 2 2
 Koch, Steven  (1987,M)  SV Berolina e.V. 2 2
 Meyer, Thomas  (1963,M)  SC Hellas Salzgitter 2 1 2
 Aalbers, Arjan  (1975,M)  SWOL 1894 2 1 1
 Geppert, Frank  (1971,M)  Halberstädter SV 2 1 1
 Dolle, Andrè  (1985,M)  SC Magdeburg 2 1 3 1
 Lange, Burkhard  (1961,M)  W98 Hannover 2 1 1
 Vielland, Edwin  (2004,M)  SSV Leutzsch 2 1 1
 Lamprecht, Gerd  (1967,M)  SG MOGONO e.V. 2 1
 Lindner, Christoph  (1984,M)  SG RethenSarstedt 2 1
 Henke, Hartmut  (1965,M)  SG TSG HB10 Bremen 2 1
 Preuß, Peter  (1968,M)  SC Herford 2 1
 Tiemann, Arne  (1980,M)  SC Herford 2 1
 Hinz, Werner  (1955,M)  TSV Schwerin Abt. Schwimmen 2 1
 Schwebs, Maximilian  (2000,M)  SG Letter 05 e.V. 2 1 2 1
 Merkert, Jan Phillip  (2005,M)  MTV Goslar 2 1 1 2
 Petzoldt, Ulf  (1967,M)  Potsdamer SV im OSC Potsdam 2 1
 Zierold, Jan  (1963,M)  Post SV Leipzig e.V. 2
 Eisfeld, Mattis  (1993,M)  SC Poseidon Berlin 2
 Gall, Reinhard  (1944,M)  SV Grün-Weiß Wittenberg 2
 Horrmann, Ronald  (1963,M)  SV Nordenham 2
 Sperk, Franz  (1937,M)  Köthener SV 2009 2
 Rahnfeld, Detlef  (1954,M)  1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 2
 Schubert, Jürgen  (1938,M)  SSV Leutzsch 2
 Maue, Thorsten  (1976,M)  SC Hellas Salzgitter 1 5
 Gerke, Carsten  (1993,M)  Gudensberger SG 1 3 1
 Grohmann, Joachim  (1985,M)  SG MOGONO e.V. 1 3
 Kalide, Pascal  (2000,M)  Halberstädter SV 1 3
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 Vynnyk, Julian  (2004,M)  SC Poseidon Berlin 1 2 1 1
 Rauschenbach, Lutz  (1960,M)  Schwimmverein Merseburg 1 2 1
 Steinborn, Florian  (1997,M)  Wasserfreunde Northeim 1 2 1
 von Ahsen, Detlev  (1963,M)  Bremischer Schwimmverein 1 2
 Packenius, Jos  (1948,M)  SG Schöneberg Berlin 1 2
 Lademann, Anton  (2004,M)  SSV Leutzsch 1 1 2 1
 Geidt, Hans-Thomas  (1959,M)  Köthener SV 2009 1 1 1 1
 Pfeifer, Jürgen  (1948,M)  Post SV Leipzig e.V. 1 1 1
 Bornemann, Lars  (1998,M)  SV Grün-Weiß Wittenberg 1 1 1
 Hyzyk, Justin  (2004,M)  SV Grün-Weiß Wittenberg 1 1 1
 Schiffner, Emanuel  (1984,M)  SV Halle 1 1 1
 Schlimme, Rolf  (1955,M)  SC Poseidon Berlin 1 1 1
 Osterloh, Hanns  (1938,M)  MTV Goslar 1 1 1
 Maiwald, Holger  (1960,M)  Post SV Leipzig e.V. 1 1
 Ritschel, Peter  (1942,M)  VfV Hildesheim 1 1
 Walzel, Gunter  (1962,M)  1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 1 1
 Riedel, Horst  (1941,M)  SSV Leutzsch 1 1
 Ruthenberg, Klaus  (1959,M)  SV Rotation Halle 1 1
 Piech, Lennart  (2001,M)  SSG Leinebergland 1 1
 Gürtler, Marc  (1967,M)  SSG Braunschweig 1 1
 Goldberg, Robin  (1989,M)  USV TU Dresden e.V. 1 3 1
 Küther, Patrick  (1992,M)  SC Poseidon Berlin 1 2 2
 Greß, Oliver  (1979,M)  SV Berolina e.V. 1 2 1
 Häring, Jens  (1967,M)  TuS Rotenburg 1861 1 1 1 1
 Behr, Hagen  (1982,M)  SV Rotation Halle 1 1 1
 Mundins, Moritz  (1988,M)  SC Poseidon Berlin 1 1 1
 Baier, Torsten  (1960,M)  MTV Goslar 1 1 1
 Felske, Henry  (1960,M)  SV Nordenham 1 1
 Bodusch, Uwe  (1978,M)  Post SV Leipzig e.V. 1
 Niemann, Jörg-Matthias  (1971,M)  SC Poseidon Berlin 1
 Berners, Wolf-Henning  (1964,M)  W98 Hannover 1
 Borovsky, Igor  (1966,M)  W98 Hannover 1
 Girbig, Lars  (1972,M)  Eintracht Hildesheim 1
 Kusch, Walter  (1954,M)  Eintracht Hildesheim 1
 Pfeil, Christian  (1978,M)  Eintracht Hildesheim 1
 Penschuk, Dr. Claus  (1944,M)  MTV Goslar 1
 Köckritz, Tim  (1998,M)  ATSV Freiberg e.V. 3 3 1
 Schulze, Peter  (1960,M)  SC Hellas Salzgitter 3 2 1
 Hoedt, Niels-Torsten  (1967,M)  Post SV Leipzig e.V. 2 2
 Sklyar, Konstantin  (1968,M)  TG Lage 2 2
 Kernchen, Frank  (1969,M)  KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 2 1 1 1
 IJskes, Michiel  (1973,M)  SWOL 1894 2 1
 Kölle, Michael  (1990,M)  PSV Einbeck 2 1 1 1
 Wollenberg, Wolfgang  (1938,M)  KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 2
 Blachnik, Simon  (1975,M)  SG RethenSarstedt 2
 Heiling, Lothar  (1950,M)  Halberstädter SV 2
 Sauerwald, Torsten  (1963,M)  SG TSG HB10 Bremen 2
 Preuß, Erik  (1997,M)  SC Herford 2
 Golke, Edward  (2000,M)  SC Magdeburg 1 4 2 1
 Neuhofer, Hartmut  (1965,M)  Schwimmverein Merseburg 1 3 1
 Sturzebecher, Olaf  (1970,M)  SSV Leutzsch 1 2 2
 Teege, Harald  (1955,M)  Halberstädter SV 1 2
 Haywood, Gordon  (1973,M)  Swim-IT 1 1 1 2
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 Wedding, Matthias  (1977,M)  SV WF Stendal 1 1 1 1
 Vogel, Philipp  (2001,M)  SG MOGONO e.V. 1 1 1 1
 Sander, Ulf  (1966,M)  Bremischer Schwimmverein 1 1 1
 Rossa, Wolfgang  (1958,M)  TPSK 1925 e.V. 1 1
 Friese, Karsten  (1969,M)  SV Anker 06 Gadenstedt 1 1
 Wittig, Sven, Jonathan  (1992,M)  SC Poseidon Berlin 1 1
 Ulbricht, Arno  (1988,M)  SV Berolina e.V. 1 1 1 1
 Sangkuhl, Thorben  (1977,M)  SG Neumünster 1 1 1
 Strobel, Sebastian  (1974,M)  ASC Brandenburg a.d.Havel 03 1 1
 Jäger, Ulf  (1976,M)  TSG Guts Muths Quedlinburg 1 1 1
 David, Axel  (1975,M)  ATSV Freiberg e.V. 1 1
 Pater, Frank  (1967,M)  Polizei SV Oldenburg 1
 Jung, Guido  (1971,M)  SSG Braunschweig 1
 Schultz, Bernd  (1960,M)  HSV Medizin Magdeburg 2 1 1
 Franke, Matthias  (1968,M)  1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 2 1
 Kozlik, Thorsten  (1971,M)  MTV Goslar 2 1
 Henkel, Stefan  (1978,M)  W98 Hannover 2 1
 Rasch, Fabian  (1983,M)  SC Poseidon Berlin 2
 Mischok, Stefan  (1975,M)  SG RethenSarstedt 1 2 1
 Müller, Leon  (2005,M)  MTV Goslar 1 2
 Hopfe, Matthias  (1979,M)  TSV Anderten 1 1 1
 Brinkmann, Mats  (2005,M)  SC Delphin Salzgitter 1 1 1 1
 Heidenreich, Florian  (1982,M)  HSV Medizin Magdeburg 1 1
 Masuch, Jens  (1962,M)  MTV Goslar 1 1
 Rach, Oliver  (1983,M)  Potsdamer SV im OSC Potsdam 1 1 1
 Hardziyenka, Maxim  (1972,M)  SWOL 1894 1 1 2
 Kirchert, Kevin  (1994,M)  PSV Einbeck 1 1 1
 Corwin, Stephan  (1982,M)  W98 Hannover 1 1
 Claus, Olaf  (1966,M)  MTV Gifhorn 1 1 1 1
 Krause, Alexander  (1999,M)  Eintracht Hildesheim 1 1
 Gelleschus-Hejpeter, Axel  (1987,M) Eintracht Hildesheim 1
 Strenge, Siegfried  (1937,M)  SSV Leutzsch 1
 Ceban, Veaceslav  (1986,M)  SV Berolina e.V. 3
 Stolte, Achim  (1962,M)  SC Poseidon Berlin 1 3
 Krämer, Christian  (1974,M)  Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 1 1 1
 Minuth, Christian  (1977,M)  TSV Anderten 1 1 1
 Bode, Jens  (1966,M)  ASC Göttingen von 1846 e.V. 1 1
 Hasenclever, Christian  (1970,M)  TSV Anderten 1 1
 Wolff, Franz-Martin  (1958,M)  SC Poseidon Berlin 1
 Hertzig, Paul Philipp  (2003,M)  KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 2
 Grasse, Matthias  (1968,M)  1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 1 1 1 1
 Brandt, Andreas  (1966,M)  SC Poseidon Berlin 1 1
 Lurz, Benjamin  (1989,M)  TSV Anderten 1 1
 Wurst, Thomas  (1976,M)  TSV Anderten 1 1 1
 Stehr, Matthias  (1969,M)  SG Letter 05 e.V. 1 1 1
 Tanneberg, Tino  (1977,M)  Potsdamer SV im OSC Potsdam 1 2
 Buchholz, Dirk  (1969,M)  SG Letter 05 e.V. 1 1
 Jelby, Björn  (1991,M)  SC Vienenburg 1
 Koch, Bjoern  (1980,M)  Potsdamer SV im OSC Potsdam 1
 Junak, Ulrich  (1959,M)  SSG Leinebergland 1
 Krah, Nils  (1969,M)  SSV 70 Halle-Neustadt 1 1
 Werner, Jens  (1969,M)  SG Letter 05 e.V. 1
 Winkelmann, Andreas  (1976,M)  SC Vienenburg 1
  Summe: 328 222 142 93 65 36 20 12 7 3
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 Personen: Staffeln
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 Mannschaft, 1.  (200,W)  Post SV Leipzig e.V. 1
 Mannschaft, 1.  (100,W)  Post SV Leipzig e.V. 1
 Mannschaft, 1.  (120,W)  SC Poseidon Berlin 1
 Mannschaft, 1.  (200,W)  Post SV Leipzig e.V. 1
 Mannschaft, 1.  (80,W)  Post SV Leipzig e.V. 1
 Mannschaft, 3.  (240,W)  SWOL 1894 1
 Mannschaft, 1.  (100,W)  Post SV Leipzig e.V. 1
 Mannschaft, 1.  (100,W)  SC Poseidon Berlin 1
 Mannschaft, 2.  (240,W)  SWOL 1894 1
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 Personen: Staffeln
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 Mannschaft, 1.  (120,M)  Post SV Leipzig e.V. 1
 Mannschaft, 1.  (100,M)  SC Poseidon Berlin 1
 Mannschaft, 1.  (160,M)  Leipzig AllStars 1
 Mannschaft, 1.  (240,M)  Post SV Leipzig e.V. 1
 Mannschaft, 1.  (100,M)  SC Poseidon Berlin 1
 Mannschaft, 1.  (240,M)  1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 1
 Mannschaft, 1.  (120,M)  SC Poseidon Berlin 1
 Mannschaft, 1.  (160,M)  Eintracht Hildesheim 1
 Mannschaft, 1.  (360,M)  SSV Leutzsch 1
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 Personen: Staffeln
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 Mannschaft, 1.  (240,X)  W98 Hannover 1
 Mannschaft, 1.  (240,X)  W98 Hannover 1
 Mannschaft, 1.  (240,X)  Post SV Leipzig e.V. 1
 Mannschaft, 1.  (240,X)  Post SV Leipzig e.V. 1
 Mannschaft, 1.  (100,X)  Post SV Leipzig e.V. 1
 Mannschaft, 1.  (120,X)  SC Poseidon Berlin 1
  Summe: 8 8 8
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Aquantic  -  25-m-Bahn  -  Elektronische Zeitmessung
Veranstalter: MTV Goslar / Ausrichter: www.mtvgoslar-swim.de

 Personen: Medaillenspiegel 3
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 Schulz, Christel  (1940,W)  SG Einheit Rathenow e.V. 4
 Lüdicke, Annemarie  (1938,W)  TV Gut Heil Zerbst 1
 Reiß-Abdulrahman, Christiane  (1960,W) W98 Hannover 2 1
 Fleer, Jutta  (1976,W)  SC Herford 1 1 1
 Fehling, Dr.Ute  (1943,W)  KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 1 1
 Barby, Julia  (1987,W)  Post SV Leipzig e.V. 1 1
 Händel, Heike  (1962,W)  Post SV Leipzig e.V. 1
 Hennebach, Ria  (1967,W)  Post SV Leipzig e.V. 1 1 1
 Nieuwenhuis, Christine  (1951,W)  SWOL 1894 1 2
 Stiemer, Heike  (1968,W)  Post SV Leipzig e.V. 1
 Jantzen, Prof. Dr. Tanja  (1954,W)  W98 Hannover 1
 Klimova, Oleksandra  (2001,W)  Post SV Leipzig e.V. 1 1
 Schmitz, Henriette  (1980,W)  SC Hellas Salzgitter 1 1
 Heinze, Celine  (2000,W)  Eintracht Hildesheim 1
 Klimova, Mariia  (2001,W)  Post SV Leipzig e.V. 1
 Höfner-Koch, Katalin  (1981,W)  SV Berolina e.V. 1
 Schmidt, Isabella  (2002,W)  SSV Leutzsch 1
 Kraak-Beckers, Marijke  (1960,W)  SWOL 1894 1 1 1
 Ruwoldt, Carola  (1972,W)  Schwimmverein Merseburg 1
 Brand, Lia  (2002,W)  Post SV Leipzig e.V. 1
 Rendez, Caroline  (1994,W)  SC Poseidon Berlin 1 2 1
 Kamper, Clara  (2000,W)  Post SV Leipzig e.V. 1
 Winkel, Lilly  (2000,W)  SC Magdeburg 1
 Vahldiek, Benja  (2000,W)  SC Herford 1
 Eckermann, Hana  (1963,W)  Bohemians Praha 1
 Tynior, Ferike  (2003,W)  SC Hellas Salzgitter 1
 Penzel, Sabine  (1961,W)  1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 1
 Winkler, Paulin  (2003,W)  Post SV Leipzig e.V. 1
 Heimann, Iris  (1969,W)  SV Nordenham 1
 Hofmann-Scheidler, Claudia  (1966,W) SV Böblingen 1
 Kröger, Andrea  (1971,W)  SSG Braunschweig 1
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 Personen: Medaillenspiegel 3
 Person  Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 Schulz, Andreas  (1968,M)  TSV Chemie Premnitz 2
 Rahnfeld, Detlef  (1954,M)  1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 1 1
 Berners, Wolf-Henning  (1964,M)  W98 Hannover 1
 Kusch, Walter  (1954,M)  Eintracht Hildesheim 1
 Slomp, Henk  (1955,M)  Z&PC de Inktvis 1 1
 Horrmann, Ronald  (1963,M)  SV Nordenham 1
 Flacker, Eduard  (1968,M)  SB Delphin 03 Augsburg 1
 Springer, Siegfried  (1934,M)  SSV Leutzsch 1
 Hinz, Werner  (1955,M)  TSV Schwerin Abt. Schwimmen 1
 Hahn, Enrico  (1981,M)  SG Schöneberg Berlin 1 1 1
 Franitza, Daniel  (1971,M)  SC Chemnitz von 1892 1 2
 Ritter, Michael  (1990,M)  SC Magdeburg 1 1
 von Ahsen, Detlev  (1963,M)  Bremischer Schwimmverein 1
 Voigt, Manuel  (1988,M)  Post SV Leipzig e.V. 1 1
 Zierold, Jan  (1963,M)  Post SV Leipzig e.V. 1
 Schwandt, Dietrich  (1948,M)  SV Poseidon Hamburg 1
 Bierkamp, Nils  (2002,M)  Wasserfreunde Northeim 1
 Packenius, Jos  (1948,M)  SG Schöneberg Berlin 1
 Hämmer, Thomas  (1978,M)  TSV Malente 1900 1 2
 Penning, Jonas  (1999,M)  SV Hesel 1 1
 Meyer, Thomas  (1963,M)  SC Hellas Salzgitter 1
 Kollatsch, Dirk-Thomas  (1957,M)  SC Magdeburg 1
 Mohn, Felix  (1995,M)  SC Poseidon Berlin 1
 Girbig, Lars  (1972,M)  Eintracht Hildesheim 1
 Frank, Johannes  (1999,M)  SC Magdeburg 1
 Eisfeld, Mattis  (1993,M)  SC Poseidon Berlin 1
 Gall, Reinhard  (1944,M)  SV Grün-Weiß Wittenberg 1
 Sauerwald, Torsten  (1963,M)  SG TSG HB10 Bremen 1
 Maiwald, Holger  (1960,M)  Post SV Leipzig e.V. 1
 Pfeifer, Jürgen  (1948,M)  Post SV Leipzig e.V. 1
 Seeberger, Uwe  (1960,M)  SC Poseidon Berlin 1
 Lamprecht, Gerd  (1967,M)  SG MOGONO e.V. 1
 Gürtler, Marc  (1967,M)  SSG Braunschweig 1
 Schlegel, Dirk  (1982,M)  Post SV Leipzig e.V. 1
 Borovsky, Igor  (1966,M)  W98 Hannover 1
 Kalide, Pascal  (2000,M)  Halberstädter SV 2
 Hoedt, Niels-Torsten  (1967,M)  Post SV Leipzig e.V. 1
  Summe: 10 11 9 10 10 11 9 10 11 10


